

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie a 4 grupe din IET NR.220 " Licurici "com Ciorescu

Valoarea de deviz 1 046 518,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	45,98	49,00	2 253,02
2.	7122050013400	Zidar	h-om	39,54	49,00	1 937,46
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	47,74	49,00	2 339,26
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	264,12	49,00	12 941,88
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	272,61	49,00	13 357,89
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	227,54	49,00	11 149,46
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	761,79	49,00	37 327,71
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	74,26	49,00	3 638,74
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	42,30	49,00	2 072,70
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	194,76	49,00	9 543,24
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	702,97	49,00	34 445,53
12.	7422010060100	Timplar	h-om	3 069,17	49,00	150 389,33
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,76	49,00	919,24
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	542,89	49,00	26 601,61
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,81	49,00	382,69
		Total manopera				383 531,70

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	19,00	33,00	627,00
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	496,95	5,00	2 484,75
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	56,18	4,00	224,72
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 346,24	0,50	1 173,12
5.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	30,16	1 198,00	36 131,68
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	37,20	1 488,00	55 353,60
7.	2051142950700	Dibluri	buc	36,00	0,50	18,00
8.	2320166200729	Parchetin	l	14,09	16,00	225,44
9.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	32,78	78,00	2 556,84
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	153,85	20,00	3 077,00
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	467,60	24,00	11 222,40
12.	24302261000001	Fuga	kg	40,88	15,00	613,20
13.	2430226101600	Chit siliconic	kg	11,47	133,00	1 525,51
14.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	3,80	13,00	49,40

15.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	9,45	33,00	311,85
16.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	26,00	33,00	858,00
17.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	9,45	31,00	292,95
18.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	353,94	15,00	5 309,10
19.	25212167002101	Teava din PVC pt. canalizare d110mm	m	21,10	19,00	400,90
20.	2622102438000	Lavoar	buc	13,39	777,00	10 404,03
21.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interiorcu rezervor de apa	buc	9,54	1 220,00	11 638,80
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,37	2,00	12,74
23.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 545,81	1,00	1 545,81
24.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	111,92	3,00	335,76
25.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	120,81	115,00	13 893,15
26.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	321,86	77,00	24 783,22
27.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	265,68	1,50	398,52
28.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	330,96	1,80	595,73
29.	2670112204051	Placi din laminat	m2	496,95	123,00	61 124,85
30.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	618,88	5,00	3 094,40
31.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	484,68	87,00	42 167,16
32.	2746167335100	Priza	buc	18,36	31,00	569,16
33.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	37,00	4,50	166,50
34.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	47,77	4,50	214,97
35.	2822115708000	Element de sustinere	buc	2 482,92	1,70	4 220,96
36.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	827,64	29,00	24 001,56
37.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	367,84	24,00	8 828,16
38.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	269,44	0,22	59,27
39.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	44 140,80	0,20	8 828,16
40.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	25 748,80	0,21	5 407,25
41.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	36,00	0,20	7,20
42.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 846,40	0,20	369,28
43.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	13,26	55,00	729,30
44.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	13,26	59,00	782,34
45.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	26,52	14,50	384,54
46.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	81,60	377,00	30 763,20
47.	29131242013701	Baterie amestecatoare pt. lavoar	buc	13,00	488,00	6 344,00
48.	291312420210051	Robinet MF D15	buc	36,00	66,00	2 376,00
49.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	9,45	98,00	926,10
50.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	9,45	44,00	415,80
51.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	196,84	5,00	984,20
52.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	51,28	5,00	256,40
		Total materiale de constructii				400 756,50

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	14,09	22,00	309,98
2.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,74	22,00	82,28
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	44,34	22,00	975,48
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,27	22,00	93,94
5.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,86	22,00	18,92
6.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	8,80	211,00	1 856,80
		Total utilaje de constructii				3 337,40

Total	lei	701 721,14
-------	-----	------------

Asigurari sociale si medicale	24,00 %	74 231,94
Cheltuieli de transport	3,00 %	11 672,52
Total	100,00 +	787 625,60
Cheltuieli de regie	7,50 %	59 071,93
Total	100,00 +	846 697,53
Beneficiu de deviz	3,00 %	25 400,93
Total	100,00 +	872 098,46
Tva	20,00 %	174 419,70

Total deviz:

**1 046 518,
16**



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)